Foreningen Kiruna HjtitLung
Balansrapport
Preliminir
Rilemskgmsir: 20-01-01 - 20-12-31

Resulatenhet; Hela freningen
Pericd: 20:01401 - 20-12-31

Ing balans

Sida:
Utskriver:

Semisle verns:

1
21-01-16

120

TILLGANGAR
Anliggningstillganear
Mareriella anlippningstillgéngar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlfiggningar
1200 Inventarier
1209 Avskrivningar

Inventarier, vesktyg och installationes

Vorhdringsutgitler pi snnans fastighat

Ovriga materiella anliggningstillghngar

Pighende nyaniiegningar och fiirskott avseende matericlla anliggnis

63 592,00
62 367,00

0,00
-1225.00

63 392,00
63 392,00

S:a Marericlla anltipgningstillgéngar

122500

-1 225,400

0,00

Sia Anliiggningstiligingar

OmsMtningstillgingar
Kassa och bemk
Kasst och bank
1910 Kassa
1920 PlusGiro
1960 Nordea Likviditetsinvest
Redovisingsmedel

122500

358,90
1745527
62 789,00

-1 225,00

3 526,00
5 600,92
44 552,00

0,00

392490
23 056,19
18 237,00

Sia Kassa och hank

80 643,17

-35 425,08

4521809

Sin Omsitningstillgingur

80 643,17

35 425,08

4521809

SATILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Kortfristiga skulder
Checkrilkningskredit
Owriga skulder tll kreditinssitug
Frskott fidn kunder
Phglende arbete (07 annuns rikning
Fakturered men ¢ upparbetd mtiike
Levermmitrsskulder
Vixelkulder
Skulder till konoern fisretag
Skubder till intresseforetag
Skatteskukler
{vriga skulder
2711 Kallskat
2850 Avrdkning for skatter och avgifier (skattekonto)
Lipplupma & der och ldeutbetalda intikier

81 868,17

6 586,00
2 848,00

=36 650,08

5 482,00
0,00

4521809

12 068,00
2 848.00

Sia Kortfristiga skulder

943400

3 482,00

1491600

S:A EGET KAPITAL OCI SKULDER

943400

5 482,00

1491600

BERAKNAT RESULTAT*»*

91302.17

=31 168,08

60 134,09



Faireningen Kiruna HjdnLang Sida: 1
Resultatrapport Utskrivet: 2101-16
Prelimingr
Rikenskapsdr: 200101 - 20-12-31 Senaste vermnr: 120
. Resulsatenhet: Hela fireningen
Period: 2003401 « 20.12-31
Perioden Ackumulent
Risrelsens intdkter
RII Lotigrer, 21 Joster 420500 4 205,00
3010 T atterer Miles 6 4800 H 480,00
3030 Bassrer 870,00 870,00
M0 Lotterier, Bingolotio 3 208,04 3 208,00
300 Medlemsavgifter 19 200,00 19 200,00
3930 Minnesford 8 500,00 8 500,00
M0 Egen andel vid arrangemang 1 500,00 1 500,00
15 Allzang 1504500 13 045,00
1087 FErhiting kommmumasla hidrag 33 750,00 33 750,00
1088 Erhiling bidrag och ersiittningar (r personal 222 072,00 222072,00
1989 Ovrig erhillia bidra, 321400 321400
w7 Siuklineersining 4 536,00 9 536,00
Vs Sinn Rseclasntiikier 327 380,00 327 SR0.00
Direkta kostnader
4010 Inkop av varar och meterial -4 940,70 ~4 940,70
4050 Lotterikastnader -T42,60 =260
4070 Varor till handarbetscirklar -276,00 -276.00
o Sta Direkia kostnader -5959,30 ~5939.30
Bruttovinst 321 620,70 321 620,70
Onvriga externa kostnader
5460 Fiishnkningsmaterial =1 22790 -1 22750
910 Anpansering -2 800,00 -2 8000
H11G Kantorsmateriel -499.00 -499,00
6200 Telefvn -8 548.00 -8 548,00
6310 Gidvor 69000 650,00
6401 Medlemsvard -B58.97 -R58,97
6450 Moteskostnader =2 100,04 <2 100,00
6550 Revisionserslitining 300,00 =300,00
(370 Barkkostnider <1 388.00 -1 388,00
6981 Medlemsavg. till forbund m.fl. <1 930,00 -1 930,00
S Ovriga externa kostnader =20 341.87 -20 341,87
Personalkostnader
F010 L Mariunme <245 806,00 =245 806,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter -58 853,00 -38 855.00
7589 Callectum, Folksam -21 259,00 -21 259.00
Sa Personalkostnader =325 920,00 -325 920,00
Avskrivningar
o 7830 Avskrivningir inventarer -1 225,00 -1225.00
Sia Avskrivningar -1 225,00 -122500
Rorelseresultat -25 866,17 -25 866,17
Resultat efter finansiella poster <25 866,17 -25 866,17
Bokslutsdispositioner
#1869 Foaddispositioner -5301.91 -5 30191
S:a Bokslutsdispositioner 53019 53019
Beriiknat resultat -31 168.08 <31 168,08



Revisionsberdttelse
Foreningen Kiruna HjartLung

Vi har granskat drsredovisningen, rakenskaperna samt styrelsens forvaltning for;

Rikenskapsdret 2020-01-01--2020-12-31

Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och verksamheten.
VArt ansvar &r att uttala oss om drsredovisning och férvaltning pd grundval av drets
revision.

Revisionen har utfdrts | enlighet med god revisionsed.

Det innebér att vi genomfort revisionen for att | rimlig grad forsdkra oss om att
arsredovisningen inte innehdller vasentliga fel.

Vi anser att var revision ger oss rimlig grund fér vart uttalande nedan.
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med god redovisningssed

att resultat och balansrakning faststalls och

att resultatet disponeras enligt forslag

att ansvarsfrihet beviljas styrelsen for rakenskapsar 2021
Kiruna 2021-01-22
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Torsten Rotmalm Solveig Thornéus



